Cena a její splatnost 

1. Cena za užívání systému JOSEPHINE po dobu 1 roku je stanovena dohodou a činí 70.000,- Kč bez 
DPH (slovy: sedmdesát tisíc korun českých). 

2. Cena za užívání služby Asistenční program po dobu 1 roku je stanovena dohodou a činí 12.000,- 
Kč bez DPH (slovy: dvanáct tisíc korun českých). 

3. Cena za datový prostor je stanovena dohodou a je uvedena v příloze č. 1 - Ceník datového 
prostoru v systému JOSEPHINE. 

4. Objednatel se zavazuje platit poskytovateli ceny uvedené v bodech III. 1. a III. 2. na základě faktury